[image: ]

Свердловская область

ГЛАВА ВОЛЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04.2020 год 		                                                                           	   № 178
 г. Волчанск

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Плана мероприятий по восстановлению штатного режима работы Муниципального автономного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр» Волчанского городского округа после снятия ограничительных мероприятий по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции на территории Волчанского городского округа

Во исполнение Приказа Министерства культуры Свердловской области от 29.04.2020 № 228 «Об утверждении Плана мероприятий по восстановлению штатного режима работы государственных учреждений Свердловской области, в отношении которых Министерство культуры Свердловской области осуществляет функции и полномочия учредителя, муниципальных учреждений культуры и отдельных некоммерческих организаций сферы культуры и искусства, осуществляющих деятельность на территории Свердловской области, после снятия ограничительных мероприятий по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции на территории Свердловской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить План мероприятий по восстановлению штатного режима работы Муниципального автономного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр» Волчанского городского округа после снятия ограничительных мероприятий по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции на территории Волчанского городского округа (далее – План) (прилагается).
2. Директору муниципального автономного учреждения культуры  «Культурно-досуговый центр» Волчанского городского округа Изосимовой Р.Р. обеспечить реализацию мероприятий Плана в установленные сроки.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Волчанского городского округа http:// volchansk-adm.ru.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации  Волчанского городского округа по социальным вопросам Бородулину И.В.

Глава  городского округа                                                                   А.В. Вервейн

image1.png